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Kyo
вариант расстановки

стол письменный DX 1 шт. 6814 

передняя панель 1 шт. 566 

тумба подкатная 1 шт. 1139 

каркас шкафа 2 шт. 5814 

задняя стенка 2 шт. 604 

комплект для гардероба 1 шт. 499

полки для шкафа 1 шт. 605

каркас греденции 1 шт. 2232

тумба подвесная 2 шт. 2874

КОМПОЗИЦИЯ: 21147

Кресла Take Over

представлены 

на стр. 332

Мягкая мебель Plug�In

представлена на стр. 268

рекомендуем

рекомендуем



246

209
100

столешница

покрытие — solid surface

материал — МДФ, тамбурат

толщина — 66 мм

опоры

деревянная боковина со шпонированным

покрытием

опора

деревянная боковина
цвет — зебрано

минимальный размер рабочего места

цвет — белый, зебрано
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Cтол
письменный

1511773110dx/
1511773111sx

6814

Передняя
панель, белая

1511933059

566

Каркас шкафа
для бумаг 

1511785010

2907

Комплект для
гардероба 

1511345010

499

Полки для
шкафа

1511345005

605

75

246

209

218

120

44,8

120

44,8

Задняя стенка 

1511365010

302

Тумба 
подкатная

1511791010

1139

Каркас
греденции

1511715015

2232

Тумба подвес�
ная, белая

1511792010

1437

120

50

80

44,8

75

209

52

42

80

44,8

Kyo

на заказ на заказ

45,5
150

DX

150

44,8

120
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